Администрация городского округа Красиоrорск

Московской области

ПРОТОКОЛ № 16/19
встречи с представителями малого и среднего предпр11н11мательства

Дата совещания: 16.05.2019r.
Время проведения: 09:15 ч.
Место проведения: администрация городского округа Красногорск, каб. 410-2

Участники совещания:

1. Хаймурзина Эльмира Абдулбариевна - глава администрации городского
округа Красногорск.
2. Мамедов Азер Джамалович - первый заместитель главы администрации по
инвестициям, промышленности и развитию малого и среднего бизнеса.

3. Голубев Борис Сергеевич - начальник управления по инвестициям,

промышленности и развитию малого и среднего бизнеса.

4. Лопатин Денис Алексеевич - Председатель комитета по физической

культуре и спорту.
5. Эйдинова Екатерина Сергеевна - секретарь.

Приглашенные:

1. ООО «Алекс» - генеральный директор Истяков Алексей Борисович.
2. ООО «Черневская горка» - генеральный директор Кузнецов Андрей
Александрович.

3. ООО «Артстрой» - генеральный директор Шамсутдинов Альберт

Анварович.

Повестка дня:

1. Судебный процесс по объекту капитального строительства.
2. Изменение арендной платы за земельный участок.
3. Аренда земельного участка.
Ход встреч11:

1. Истяков Алексей Бор11сов11ч рассказал о текущем судебном
процессе между администрацией г. о. Красногорск и ООО «Алекс» по
вопросу использования нежилого помещения по адресу г. Красногорск ул.
Железнодорожная, 1В и праве собственности на него.

Вопросы: Передать нежилое помещение в собственность после
подписания мирового соглашения между Администрацией г. о.
Красногорск и ООО «Алекс».

Мамедов А.Д.: После подписания мирового соглашения обозначить
спортивные объекты, нуждающиеся в ремонте.

2. Кузнецов Андрей Александрович рассказал о том, что у арендуемого
участка под горнолыжный комплекс изменился адрес.

Вопросы: почему не пересчиталась арендная плата.
Мамедов А.Д.: Вам необходимо обратиться в отдел по расчету

ареидной платы с полным пакетом документов для перерасчета по новому
коэффициенту.

3. Шамсутдинов Альберт Анварович рассказал о подведенных к
земельному участку инженерных коммуникациях, подтвердил свою
готовность уступить право аренды инвестору.

Вопросы: Подбор инвестора на земельный участок с кадастровым
номером 50: 11 :0030307:368.

Решили:
По первому вопросу:

Предоставить список подходящих спортивных объектов и согласовать его с
ООО» Алекс».

Ответстве1н1ый исп. Лопатин Д.А. - Председатель комитета по физической
культуре и спорту.

По второму вопросу:

Произвести nерерас<1ет платежей и продолжить работу.
По третьему вопросу:

Срок: 24.06.2019

Провести дополнительную встречу в целях обсуждения механизма передачи
права аренды.
Ответствеиный исп. Голубев Б.С. -Начальник управления по и1:1Вестициям,
промышленности и развитию малого и среднего бизнеса

Глава администрации
городского округа Красногорс

Секретарь

Срок: 25.06.2019

Э.А. Хаймурзина

Е.С. Эйдинова.

Список присутствующих на встрече

№ Наименование организации
(ФИО)

1. ООО <<Алекс»

2. ООО «Черневская горка»

3. ООО «Артстрой»

4.

5.

6.

7.